

(наименование стройки)

**ЛОКАЛЬНЫЙ  
СМЕТНЫЙ РАСЧЕТ  
№436**  
(локальная смета)

Техническое обслуживание больницы

на

(наименование работ и затрат, наименование объекта)

Основание:

Сметная стоимость руб. 496 183,18

Средства на оплату труда руб. 46721,6

Составлен(а) в текущих (прогнозных) ценах по состоянию на \_\_\_\_\_ 2007 г.

№ пп	Обоснование	Наименование работ	Ед. изм.	Количество	Стоимость единицы			Общая стоимость			Т/з осн. раб. на ед.	Т/з осн. раб. Всего	Т/з мех. на ед.	Т/з мех. Всего		
					Всего	В том числе	Эк. маш.	Всего	В том числе	Эк. маш.						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
<b>Раздел 1. Обслуживание</b>																
1	2661-2-002Б	Обслуживание устройств сигнальных звуковых всех типов. (Сирена, звуковые колонки)	шт	165	4,3	4,3			709,5	709,5						
2	2661-2-003Б	Обслуживание устройств сигнальных световых всех типов. (Табло "Выход")	шт	170	6,6	6,6			1122	1122						

3	2661-2-046Б	Обслуживание приборов приемно-контрольных, приборов управления, устройств приемно-контрольных пожарных за первый шлейф. (Сигнал-20)	шт	21	49,1	49,1			1031,1	1031,1						
4	2661-2-047Б	Обслуживание приборов приемно-контрольных, приборов управления, устройств приемно-контрольных пожарных за каждый последующий шлейф (Сигнал-20)	шт	275	8,2	8,2			2255	2255						
5	2661-2-048Б	Обслуживание блоков выключателей, блоков автоматики и заряда. (БИРП)	шт	37	43,3	43,3			1602,1	1602,1						
6	2661-2-054Б	Обслуживание шлейфа с ручными пожарными извещателями многоразового действия, за каждые 10 извещателей. (ИПР)	шт	20	87,4	87,4			1748	1748						
7	2661-2-060Б	Обслуживание шлейфа с дымовыми извещателями, за	шт	300	85,8	85,8			25740	25740						

